

Andrzej Kieraj  
Radny Rady Miasta  
Turowościnie

Turowościn, 1.09.2017r.

Pan  
Ryszard Brojze  
Prezydent Miasta  
Turowościnie

## Interpelacja

1. Panie Prezydencie!

Upewniam się o poinformowanie radnych, co zamierza Pan zrobić w sprawie utraty pracy przez ratę Szpitala "Modrewo" a jest to 64 pracowników mających nie utrzymać również rodziny. Wskazywany art. paragraf w "Gazecie Pomorskiej" pt. "Ktoś się, a ludzie mają stracić etaty" wskazuje, że niektórzy jesteśmy "kaczkami" półpracownikami w wykonaniu referenta a nie kompetentnych osób z kierownictwa Urzędu Miasta. Trójka radnych opozycji w tym i ja, sugerowaliśmy Panu by nie sprzedawał tego Szpitala a żeby prowadził go dalej miasto. Jest to zakład, który podlegał, nie musi stracić a gwarantuje zyski i co można zdaniem bardzo ważne daje ludziom pracę.

2. Upewniam prosi o informacje ile pienizczy z kasy miejskiej otrzymał od powstania roku do chwili obecnej KSK Nobeć.
3. Urzytkownicy garaży, które postawili na obszarze miast granic z Zjednoczenia Robot Publicyng (se to garaże tw. "klatki") / se zdaniem stacjonarnym dyrektora ZRP p. Wojciecha Brachala, które otrzymał w formie "Informacji". Pytają, dlaczego mają w tym celu delnego nieurzytkowanie i niebierac je, kiedy są chysta na ich kupno. Prosz o zainteresowanie się powyższą sprawą i rozpacie stanowisko w tej kwestii. W związku - ksero informacji.
4. Ulica Św. Mikołaja w Warszawie przez mieszkalców ul. Zagrodowej wymaga remontu. Od kilku już lat w tej sprawie stwierdzam niepełność. Stan chodników na tej ulicy jest w ogóle fatalny. Ulica ta znajduje się w samym centrum miasta. Prosz o dokonanie remontu chodników o co apelują mieszkańcy.
5. Jedną z mieszkańek Biadła Piastowskiego, zwrócić się do mnie o przypomnienie panu Prezydentowi o sprawie wniosku zgłoszonego przez nią, o ustanowieniu "Karty Seniora" podczas zebrań z mieszkańcami osiedli w m-cu marca. Mijęło kilka miesięcy i nie jest wiadomo, w tej sprawie.





## PREZYDENT MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, dnia 8 września 2017 r.

WGP-I.0003.14.2017

**Pan  
Andrzej Kieraj  
Radny  
Rady Miejskiej Inowrocławia**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 1 września 2017 r. dotyczącą sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Wierzbińskiego 50A informuję, że odbyło się już pięć przetargów pisemnych nieograniczonych, które zakończyły się wynikiem negatywnym. Dla przypomnienia Panu Radnemu wskazuję, że warunkiem uczestnictwa w tych przetargach było m.in.:

- 1) pisemne zobowiązanie oferenta do zaoferowania, w terminie 7 dni od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości będących przedmiotem przetargu, pracownikom zatrudnionym wg stanu na 31.12.2016 r. nawiązania stosunków pracy na dotychczasowych warunkach na okres 2 lat od zawarcia ww. umowy sprzedaży, zobowiązanie nie dotyczy stanowisk dyrektora i zastępcy dyrektora,
- 2) pisemne zobowiązanie się oferenta do poniesienia, w okresie 2 lat od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości będących przedmiotem przetargu, nakładów inwestycyjnych na nieruchomościach będących przedmiotem przetargu, z określeniem ich rodzaju i wartości.

Moje zainteresowanie losem pracowników spotkało się z negatywną reakcją ze strony Związków Zawodowych, które wniosły skargę do Ministra Sprawiedliwości, iż ingeruję w sprawy przedsiębiorstwa i dysponuję jego pracownikami. Oba związki zawodowe odrzuciły też moją propozycję ugodową, aby nie likwidowały zakładu (zwalniania pracowników) i nie wypowiedziały umów z NFZ, lecz odstąpiły te prawa nowemu właścicielowi obiektu sanatoryjnego na uzgodnionych z nim warunkach. Mówiłem, iż zakład z tak doskonałą załogą oraz umową z NFZ to kapitał, którego nie należy obrażając się na nas, wyrzucać w błoto.

Wobec powyższego oraz w wyniku braku zainteresowania zakupem ww. nieruchomości w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego postanowiłem ogłosić przetarg ustny nieograniczony, który zaplanowany został na 18 września br.

Jednocześnie, odnosząc się do Pana sugestii, pragnę jeszcze raz podkreślić, że Miasto nie będzie prowadziło działalności polegającej na udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej z zakresu lecznictwa uzdrowskiego albo rehabilitacji uzdrowskiej.

**WOJCIECH PINIEWSKI**  
Zastępca Prezydenta Miasta  
z up. Prezydenta Miasta